
CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARA/SO
ESTADO DO PARA.NÂ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1025 - FONE/FAX: (044)3664-1171- (044) 36641177
CEP87.528-000 - ALTO PARAíso - PR

ATO DA MESA N° 054/2023

A mesa diretora da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições regimentais, Resolve:

Autorizar o Presidente da Câmara municipal de Alto Paraíso - PR, senhor: LUIZ
CARLOS DE ARAÚJO, com o devido requerimento n."46/2023 e o servidor do quadro
efetivo de funcionários senhor, MAYKON CRISTIANO JORGE, com o devido
requerimento n." 47/2023 protocolados na Secretaria, a viajarem a cidade de Curitiba-PR.
representando este Poder Legislativo, com a finalidade de PARTICIP AR DE UMA
REUNIÃO PRESENCIAL COM O PRESIDENTE DO TREIPR, DESIGNADA
PARA A DATA:DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, AS 15H, PARA TRATAR DE
ASSUNTOS RELATIVOS À 117° ZONA ELEITORAL - XAMBRÊ-PR. Na
Cidade de Curitiba - PR, durante a referida data, com direito a recebimento de 02 (duas)
diárias e reembolso de suas despesas com locomoção conforme Lei Municipal n." 0558
de 22/0212022, publicado em 23/02/2022 na Edição n." 12.360.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, aos 09 (nove) dias de outubro de 2023.

CLAUDIO VIEIRA DE MIRANDA
Vice-Presidente

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
10Secretário


